
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
マツノマダラカミキリ生息調査物品

１式 令和5年5月8日 落札 3,731,640円 3,387,450円 青森県森林組合連合会

3 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
特種用途自動車（交換）

１台 令和5年6月2日 落札 3,324,503円 3,083,000円 ホンダ青森販売（株）

4 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（SUVタイプ）

１台 令和5年6月2日 不調

5 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
バン

１台 令和5年6月2日 落札 4,420,000円 4,037,000円 青森トヨペット（株）

2 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
白バイ

２台 令和5年6月5日 落札 5,280,000円 4,180,000円 (株)ホンダモーターサイクルジャパン

14 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用記録媒
体ほか

１式 令和5年6月7日 落札 11,198,000円 10,846,000円 (株)ヒグチ

6 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（ミニバン又はＳ
ＵＶ）２台

２台 令和5年6月9日 落札 5,845,000円 5,763,010円
（株）マツダアンフィニ青
森

8 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通乗用自動車（ＳＵＶタイプ）

１台 令和5年6月16日 落札 3,405,000円 3,092,100円
青森三菱自動車販売
（株）

9 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
白バイ用前輪タイヤほか

1式 令和5年6月16日 落札 4,171,717円 3,551,438円 （株）三和堂

7 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（SUVタイプ）

１台 令和5年6月23日 落札 5,374,000円 5,206,300円
青森三菱自動車販売
（株）

10 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許証更新連絡書

100,000枚 令和5年6月30日 落札 5,461,500円 5,401,000円 （株）ヒロタ

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和５年度】

1 



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和５年度】

15 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
自動車保管場所標章

100,000枚 令和5年6月30日 落札 5,280,000円 4,785,000円 土屋工業（株）

11 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許講習車両（交換）

１式 令和5年7月7日 落札 6,375,000円 5,104,403円
（株）マツダアンフィニ青
森

20 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
反則切符

50,000組 令和5年7月7日 落札 9,460,000円 9,130,000円 (株)サンエイ

12 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ミニバン（ワンボックス）（交換）

１台 令和5年7月14日 落札 3,133,000円 2,726,652円 ネッツトヨタみちのく（株）

13 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（ＳＵＶタイプ）
（交換）

２台 令和5年7月14日 落札 6,731,565円 4,378,000円
青森三菱自動車販売
（株）

16 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
レーダー搭載車

２台 令和5年7月20日 落札 9,592,386円 8,360,000円 青森日産自動車（株）

17 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通資機材搬送車

２台 令和5年7月20日 落札 8,081,066円 7,700,000円 (株)日産サティオ弘前

18 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
資材運搬車

１台 令和5年7月20日 落札 4,911,599円 4,444,000円
日産プリンス青森販売
（株）

19 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
小型輸送車

１台 令和5年7月20日 落札 4,911,599円 4,444,000円
日産プリンス青森販売
（株）

21 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（SUVタイプ）

１台 令和5年7月28日 落札 3,408,640円 3,400,075円 青森スバル自動車（株）

22 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
小型除雪機（0.8ｍ級）交換

１式 令和5年8月2日 落札 14,426,500円 14,069,000円 （株）青工

2 



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和５年度】

25 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
負荷用エルゴメーター

１台 令和5年8月2日 落札 8,375,000円 8,358,900円
（株）町田アンド町田商
会

26 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
筋電計

１式 令和5年8月2日 落札 3,008,000円 2,981,000円
（株）町田アンド町田商
会

23 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
検問車（高速）

1台 令和5年8月3日 落札 4,796,193円 4,235,000円 青森日産自動車（株）

24 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通取締用四輪車（高速覆面）

１台 令和5年8月3日 落札 6,245,140円 5,885,000円
日産プリンス青森販売
（株）

27 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通取締用四輪車

１台 令和5年8月25日 不調

28 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ミニパトカー

２台 令和5年8月25日 落札 4,168,460円 3,498,000円 （株）スズキ自販青森

29 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ミニパトカー（高床）

４台 令和5年8月25日 落札 9,338,360円 7,532,800円 （株）スズキ自販青森

35 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
密閉式自動固定包埋装置

１台 令和5年8月28日 落札 5,929,000円 4,950,000円 （株）シバタ医理科

30 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
セーリング競技艇４７０級

１艇 令和5年9月8日 落札 5,250,030円 4,669,500円 （株）橋文

3 


